
LÄS DETTA OM DU ÄR FÖRÄLDER I FÖRENINGEN 

 

Sunnanå SK vill att så många som möjligt ska spela fotboll så länge som möjligt. Vi vill bygga individer 
som senare i livet väljer att bli fotbollsspelare. Föreningen bildades 1939 och har genom åren utvecklat både 
personer och spelare inom fotbollen. Vi bedriver idag fotboll i alla åldrar i både pojk- och flickfotbollen. Vi 
har ungdomslag för de lite äldre med möjlighet att spela i olika serier och nivåer. På damsidan bedriver vi 
elitförberedande verksamhet genom F17 och 
F19-serie. Vi bedriver vår verksamhet främst 
på Sörvalla och Nyckelpigan men de äldre 
lagen spelar även på Norrvalla då det är 
kommunens ”prioriterade arena”. 

Föreningen har en utarbetad 
spelarutbildningsplan, SUP, som fungerar som en 
blå tråd att följa för alla våra lag.  

 

 

 

SAMLAD INFORMATION 

o Medlemsavgiften bekostar exempelvis försäkring, spelar- och ledarutvecklingar. Använd gärna 
Fritidskortet.  

o Deltagaravgiften bekostar exempelvis domare, matchkläder, ledarutbildning, planhyra, 
grundutrustning till lagen (bollar, koner, västar mm.), deltagande i seriespel samt kostnader för 
distriktläger och särskilda satsningar inom respektive sektion. Observera att avgiften täcker hela 
året. 

o Tre åtaganden under året för alla lag: hjälpa till på dam-/herrmatch, arbeta på CoopCupen samt 
sälja Bingolotter. Övriga cuper mm är frivilligt för varje lag.  

o Fredagar och lördagar är det uppstyrda aktiviteter från SSK på Sörvalla/O´learys arena. 
o Klädbytardag sker i samband med CoopCupen. 
o Föräldrautbildningar rekommenderas för de som har idrottande barn.  
o Det finns en hel del gratis SSK kläder om ditt barn behöver. Hör av dig till dina ledare så hjälper de 

till. Vill man köpa egna, t. ex med tryck, så besök Sunnanås sida hos Intersport.  
o Det finns en visselblåsartjänst på hemsidan om något händer som man inte kan ta med 

styrelse/kansli/ledare. 
 
Kontakta kansli eller styrelse så fort det dyker upp frågor eller funderingar! De flesta svar kan du 
hitta själv på hemsidan. 

 

Föreningens grundvärderingar och organisation  

o Medskapande – att vilja, påverka och 
påverkas, ta ansvar och vara aktiv.  

o Självtillit – att utveckla självförtroende och 
självkänsla hos både individ och lag.  

o Utveckling på flera plan – både som människa 
och fotbollsspelare.   

o Styrelsen ansvarar för föreningens 
angelägenheter. Utöver huvudstyrelsen finns 
arbetsgrupper, till exempel 
Ungdomsstyrelsen. 

 

https://www.sunnanask.se/Document/Download/1275875/10973788
https://vasterbotten.svenskfotboll.se/nyheter/2025/8/fritidskortet/
https://www.sunnanask.se/Document/Download/1275875/10973788
https://www.sunnanask.se/Document/Download/1275875/10973935
https://www.rfsisu.se/distrikt/vasterbotten/utbildning-folkbildning/utbildningar---aktuella-och-bokningsbara/bokningsbara-utbildningar/foraldraskap/foraldrautbildning
https://team.intersport.se/sunnana-sk
https://www.sunnanask.se/page/431407
https://www.sunnanask.se/contact
https://www.sunnanask.se/document
https://www.sunnanask.se/Document/Download/335779/9196348
https://www.sunnanask.se/Document/Download/335779/10349567

